הרב י"ב אפשטיין "מצוות השלום", ניו-יורק תשמ"ו.
חוברת "מחניים" - על השלום במקורות היהדות, חוברת קכ"א, תשכ"ט.
רמב"ם "יד החזקה" - הלכות מלכים.
ר' יצחק מאגריסו, ילקוט מעם לועז על מסכת אבות, הוצאת אור חדש,
ירושלים, תשל"ב.
פרופ' זאב וילנאי, "ירושלים העיר החדשה", הוצאת אחיעבר, ירושלים,
מהדורה ג' תשכ"ז 1967.